Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2017 года	№ 1/3

О режиме и графике работы окружной избирательной комиссии
Южного одномандатного избирательного округа № 27
в период выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьями 9, 19 и 27 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 09 июня 2017 года №13/235-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27 РЕШИЛА:
1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии для приема документов, представляемых кандидатами для выдвижения и регистрации в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва:
- с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00,
- пятница - с 9.00 до 17.00,
- в выходные дни – с 9.00 до 13.00,
- перерыв – с 13.00 до 14.00.
В день истечения  срока для представления кандидатами документов для регистрации (26 июля 2017 года) с 9.00 до 18.00 по московскому времени.
2. Утвердить график работы членов окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27  в июне 2017 года согласно приложению.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27».
[bookmark: _GoBack]4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова